РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  18 января 2021 года № 3
ст. Келермесская
Об обеспечении безопасности в период празднования Крещение Господне в 2021 году  на территории Келермесского сельского поселения.
      Во исполнение поручения Главы Республики Адыгея, учитываю сложную эпидемиологическую обстановку, в целях реализации комплекса дополнительных ограничительных мер по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Келермесского сельского поселения и в соответствии с требованиями и рекомендациями Роспотребнадзора по Республике Адыгея и Решением   оперативного штаба Гиагинского района №26  от 15.01.2021 г.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. В целях предотвращения чрезвычайной ситуации запретить купания в открытых водоемах и руслах рек.
2. Организовать дежурство ответственных лиц, казаков и народной дружины возле открытых водоемов и русел рек 18 января с 20.00 ч. и до  13.00 ч. 19 января 2021 года.
3. Утвердить график дежурства согласно приложения.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
 «Келермесское  сельское поселение»                                             С.А. Фатеев
Приложение
к распоряжению главы
МО «Келермесское сельское поселение»
№3 от 18.01.2021 г.
График дежурств
в период празднования Крещение Господне в 2021 году на территории Келермесского сельского поселения.
18 января 2021 года с 20.00 до 0.00 ч. - Ипатов А.Г., Умеренко А.И.;
19 января 2021 года с 0. 00 ч. до 08.00 ч. - Чеботарев В.С., Буковский Р.Б.;
19 января 2021 г. с 08.00 ч. до 13.00 ч. - Дзебоев С.М., Ипатов А.Г., Семенов А.М.

_2147483647.doc
[image: image1.png]